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20.05.2025 година 

Охрид

Врз основа на член 20 од Статутот на Друштвото за хотелиерство, угостителство, туризам и трговија ХОТЕЛИ-МЕТРОПОЛ АД Охрид, член 383 став 1 точка 2, член 384 став 2 точка 2 и член 483 од Законот за трговски друштва, Собранието на акционери на својата седница одржана на ден 20.05.2025 година, ја донесе следната:
ОДЛУКА
за распределба-употреба на добивката за деловната 2024 година
1. Се одобрува добивката по оданочување за деловната 2024 година на ХОТЕЛИ-МЕТРОПОЛ АД Охрид во износ од 28.141.622,00 денари да се распредели-употреби за инвестиции во основни средства.
2. Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување.  
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ

Годишното Собрание на акционери на Друштвото за хотелиерство, угостителство, туризам и трговија ХОТЕЛИ-МЕТРОПОЛ АД Охрид на својата седницата одржана на ден 20 мај 2025 година согласно одредбите од Законот за трговски друштва и Статутот на друштвото донесе одлука како во диспозитивот.

                                                                                            Претседавач со Собрание
                                                                                   _____________________________

